REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: wescleytomaz@hotmail.com / camaradeitaituba@outlook.com/ www.itaituba.pa.leg.br

OFÍCIO Nº 022/2020 – GAB. VER. WESCLEY

Itaituba-Pa, 13 de Julho de 2020.

Ilmo. Srº.
JOSÉ ALVES PEREIRA FILHO.
Diretor do Setor de Iluminação Publica do Município.

Ref. SOLICITAÇÃO FAZ

 Senhor Diretor,

 Vimos através deste solicitar de Vossa Senhoria a sua valiosa colaboração no sentido que seja

realizada a implantação de refletores nos Campos de Futebol das comunidades de Crepurizinho, km 022 e

no Distrito de Crepurizão.

 A implantação da iluminação nos referidos locais visa proporcionar aos moradores e desportistas

que os freqüentam, mais uma opção para praticar o esporte no período noturno.

 Certos de ser atendido, desde já agradeço à vossa atenção e colaboração.

 Atenciosamente,

		2020-07-13T09:13:58-0300
	WESCLEY SILVA AGUIAR:82762058287